- VALORE DEL BENE PIGNORATO  

A seguito del procedimento di stima meglio dettagliato nei capitoli a seguire il sottoscritto ha valutato 

l’immobile come segue: 

Valore unitario   = 600,00 €/mq (seicento / 00 euro) 

Valore dei fabbricati  =  37.800,00  (trentasettemila ottocento / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

- IMMOBILE LIBERO   

Riduzione del valore del 15%, per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, 

per assenza di garanzia per vizi, per rimborso forfettario delle spese insolute nel biennio 

anteriore alla vendita e per eventuale smaltimento di beni mobili presenti all’interno della

[...]

tenendo anche conto dello stato manutentivo. Si ritiene infine opportuno, considerata anche la disomogeneità 

dei valori rilevati dalla ricerca di mercato, arrotondare in cifra tonda a:  

Valore unitario   = 600,00 €/mq (seicento / 00 euro) 

Valore dei fabbricati  =  37.800,00  (trentasettemila ottocento / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

- IMMOBILE LIBERO   

IMMOBILE LIBERO 

PREZZO BASE D’ASTA       € 29.600,00 

(ventinovemila seicento/00 euro) 

Con quanto esposto il sottoscritto Arch.